
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Відокремлений  структурний  підрозділ  "Сєвєродонецький 

(найменування закладу освіти)

 політехнічний  фаховий  коледж  Східноукраїнського  національного  університет
 імені  Володимира  Даля" 

НАКАЗ
ДНІПРО

(населений пункт)

від «29» липня 2024 року №59

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Відокремлений структурний підрозділ 
"Сєвєродонецький політехнічний фаховий коледж Східноукраїнського 
національного університету імені Володимира Даля" у 2024 році та рішення 
приймальної комісії від «29» липня 2024 року, протокол №13,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «02» вересня 2024 року студентами 1 курсу очної денної форми 
здобуття освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного 
(регіонального) бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 14 арк.

В.о. директора Євген ЖУЧЕНКО
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 59

071 Облік і оподаткування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13343057 1299694 Ословський Олексій Іванович
133490 C 12.06.1982 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

160,000

2 13372764 1299694 Попова Діана Русланівна
54793853 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

170,000

3 13259434 1299694 Филютич Надія Володимирівна
54689870 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Облік і 
оподаткування

140,000

1



4 13314051 1299694 Ященко Максим Ігорович
13191117 AH 12.06.2000 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Облік і 
оподаткування

145,000

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 59

072 Фінанси, банківська справа, страхування та 
фондовий ринок Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13368260 1337839 Перетятько Іван Станіславович
54698443 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

145,000

2 13187017 1337839 Самойлова Валерія Віталіївна
54684569 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

3



3 13188969 1337839 Самойлова Владислава Віталіївна
54684540 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

140,000

4 13179716 1337839 Фартух Тетяна Вікторівна
54849914 XA 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

180,000

5 13235615 1337839 Чеканова Мирослава Володимирівна
54041472 AH 31.05.2023 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Фінанси, 
банківська 
справа та 
страхування

150,000

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 59

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13305725 1304989 Архипенко Євгеній Васильович
24475865 KX 18.06.2004 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

2 13346870 1304989 Бєломєстний Михайло Олександрович
54472341 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

160,000

3 13220876 1304989 Бойченко Максим В`ячеславович
54686183 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

134,000

5



4 13168177 1304989 Гарбузов Руслан Вікторович
54694211 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

155,000

5 13343449 1304989 Гойда Надія Олександрівна
000369 ПB 27.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,000

6 13268258 1304989 Дорошенко Гліб Віталійович
54705370 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

154,000

7 13176135 1304989 Жученко Мирослав Дмитрович
54780104 HK 06.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

180,000

8 13315706 1304989 Зубов Іван Михайлович
54591617 CM 12.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

165,000

9 13233803 1304989 Каутуш Сніжана-
Патрісія Іванівна

54615347 PH 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

185,000

10 13360853 1304989 Омельянчук Тимофій Владиславович
54824054 KX 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

144,000

11 13187434 1304989 Смишляєва Поліна Володимирівна
54472217 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

164,000

12 13173067 1304989 Федоренко Матвій Володимирови
ч

54472313 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

170,000

13 13207646 1304989 Федосєєв Дмитро Максимович
55003300 BK 19.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

145,000

14 13306799 1304989 Щербань Іван Петрович
54784367 HK 07.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Інженерія 
програмного 
забезпечення

153,000

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 59

133 Галузеве машинобудування Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13343371 1333642 Водянко Микола Васильович
853146 Б 07.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

180,000

2 13342149 1333642 Гацура Тетяна Василівна
097809 B 12.06.1990 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

154,000

3 13361955 1333642 Геращенко Дмитро Сергійович
54738242 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

156,000

7



4 13343844 1333642 Корольов Євген Борисович
003435 HЖ 23.06.1994 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

145,000

5 13343749 1333642 Омельчук Володимир Ілліч
741382 Б 07.06.1989 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

140,000

6 13361244 1333642 Пивоваров Едуард Павлович
36509985 AH 20.06.2009 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Галузеве 
машинобудуван
ня

150,000

7 13348235 1333642 Савєльєв Олександр Володимирови
ч

54684024 HP 16.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Галузеве 
машинобудуван
ня

160,000

8



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 59

141 Електроенергетика, електротехніка та 
електромеханіка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13344364 1337117 Дейнега Олексій Володимирови
ч

086744 A 29.06.1987 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

165,000

9



2 13233240 1337117 Михайліченко Микита Володимирови
ч

54472322 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

160,000

3 13169536 1337117 Мулік Вадим Станіславович

54687603 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Електроенергет
ика, 
електротехніка 
та 
електромеханік
а

180,000

10



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 59

174 Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані 
технології та робототехніка Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13375824 1334482 Кожемякіна Анастасія Олександрівна

54472336 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

144,000

2 13305578 1334482 Коробкова Кароліна Дмитрівна

54577063 CK 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

145,000

11



3 13292659 1334482 Медведєв Давид Ігорович

54687172 HP 14.06.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

150,000

4 13308802 1334482 Хлудєєва Альона Віталіївна

54472058 AH 30.05.2024 
Свідоцтво про здобуття 
базової середньої освіти

Автоматизація 
та 
комп’ютерно-
інтегровані 
технології

180,000

12



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України

Відокремлений структурний 
підрозділ "Сєвєродонецький 

політехнічний фаховий коледж 
Східноукраїнського 

національного університету 
імені Володимира Даля"

Додаток до наказу від «29»  липня 2024 року 
№ 59

274 Автомобільний транспорт Державна Фаховий молодший бакалавр Денна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 13343288 1334247 Балачевцев Олександр Євгенійович
877539 A 10.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

150,000

2 13359119 1334247 Білецький Микола Володимирови
ч

610970 A 14.06.1988 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

130,000

3 13343148 1334247 Сілін Олександр Васильович
733044 B 07.06.1991 
Свідоцтво про базову 
загальну середню освіту

Автомобільний 
транспорт

154,000

13



14


